
20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
D.17 Repetierflinte 1

3.8.6

Jesberg, Rainer
Master

SLG Wetteranus

24,05

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 2,38 4,00 2,69 3,92 2,40 6,01 21,41
2 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 2,25 2,03 3,22 3,23 4,06 4,38 19,18
3 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,50 2,54 3,45 2,42 4,07 3,78 17,75

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 1,25 0,00 1,88 2,01 3,04 2,86 11,03

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,29 2,61 2,87 2,95 2,52 4,49 17,72
2 Sang, Steffen 47279 SLG Amania e.V. 2,18 1,42 2,51 3,11 2,71 5,35 17,26
3 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 2,94 1,78 2,75 2,79 3,37 2,39 16,01
4 Willecke, Henry 21215 SLG Gründau 2,05 1,20 2,13 2,77 2,44 4,01 14,60
5 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 1,15 2,23 2,31 2,30 2,07 3,99 14,05

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,43 1,49 2,81 3,66 3,10 4,69 18,18
2 Weck, Sascha 43691 SLG Gelnhaar e.V. 1,85 1,82 2,14 2,91 2,35 3,55 14,62
3 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 1,43 1,86 2,21 2,31 2,25 1,52 11,57
4 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 0,46 0,09 0,00 0,10 1,72 1,35 3,72

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,37 2,77 3,07 3,05 3,43 5,04 17,73
2 Laumann, Jörg 48255 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,71 1,77 2,47 2,89 2,56 3,94 15,33
3 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 1,62 2,15 1,60 2,82 2,26 4,54 14,99
4 Heim, Christian 30755 SLG Amania e.V. 0,94 2,09 2,22 2,68 2,30 4,17 14,39
5 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 1,67 2,09 2,59 2,00 2,75 2,06 13,16
6 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 0,75 1,50 1,65 2,15 1,59 2,98 10,61
7 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 0,09 1,20 1,59 1,48 1,93 3,70 9,99
8 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 0,46 1,62 1,47 0,75 1,98 3,58 9,85
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20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar e.V. 3,19 25,00 3,20 3,30 9,69
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 3,84 3,21 5,42 2,76 9,81
3 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4,13 25,00 3,66 3,56 11,35
4 Heim, Christian 30755 SLG Amania e.V. 25,00 4,03 4,09 3,80 11,92
5 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3,73 5,24 3,78 4,46 11,97
6 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 5,84 3,98 4,23 4,15 12,36
7 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4,95 3,47 4,53 4,48 12,48
8 Willecke, Henry 21215 SLG Gründau 4,70 4,46 3,67 25,00 12,83
9 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 4,66 4,00 25,00 4,24 12,90

10 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5,23 4,55 4,66 3,88 13,09
11 Weck, Sascha 43691 SLG Gelnhaar e.V. 5,06 4,43 3,93 5,98 13,42
12 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4,39 5,05 4,25 6,46 13,69
13 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5,30 4,58 7,22 4,60 14,48
14 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 25,00 4,91 5,33 5,83 16,07
15 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 6,48 5,24 7,15 4,69 16,41
16 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 6,21 6,17 4,64 8,09 17,02
17 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 14,26 6,05 6,19 5,07 17,31
18 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 4,47 9,72 25,00 3,39 17,58
19 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 6,80 7,00 10,36 5,45 19,25
20 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 5,28 11,37 7,06 7,37 19,71
21 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 5,89 10,08 4,90 25,00 20,87
22 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 4,27 25,00 25,00 3,59 32,86
23 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 25,00 25,00 25,00 23,09 73,09

DQ Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
DQ Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
DQ Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
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20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 0,00 1,94 4,87 2,90 9,72
2 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 0,98 1,94 4,43 2,31 9,65
3 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,39 0,74 3,74 0,69 6,56
4 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,12 1,64 1,70 2,84 6,30
5 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 0,00 0,00 2,64 1,90 4,54
6 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,00 0,00 2,57 1,68 4,25
7 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 0,00 1,33 0,80 1,79 3,92
8 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 0,08 0,00 3,05 0,75 3,88
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20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
D.17B Repetierflinte NPA-B

3.8.6

Müller, Kai Eric
Unclassified

SLG Sportshooter e.V.

106

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 3 2 9 8 2 0 89
2 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 4 1 6 11 2 0 86

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 5 7 7 4 0 87
2 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 1 0 7 7 9 0 72

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 7 4 6 6 1 0 99
2 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 5 1 3 10 5 0 82
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20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
D.17A Repetierflinte PP 1

3.8.6

Schwarz, Ralf
Master

SLG Amania e.V.

295

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 6 18 4 1 1 0 0 291
2 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
3 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 6 12 9 2 1 0 0 284
4 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 6 10 11 3 0 0 0 283
5 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 7 11 7 4 0 0 0 265

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 10 5 11 3 0 1 0 279
2 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 2 11 14 2 1 0 0 279
3 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 2 4 17 6 1 0 0 268

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 16 8 6 0 0 0 0 294
2 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 5 13 9 1 2 0 0 283
3 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 2 14 5 7 2 0 0 275
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20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
D.17 Selbstladeflinte 1

3.8.6

Diehl, Christian
Master

SLG Wetteranus

25,06

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,62 3,47 2,78 4,65 3,47 5,95 22,95

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 3,46 4,40 1,69 2,46 2,83 8,37 23,21
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 2,66 3,27 3,27 4,41 2,73 4,46 20,79
3 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 1,64 1,57 1,97 3,37 3,65 6,11 18,30

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 3,04 3,36 3,20 3,54 3,55 6,00 22,69
2 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 1,93 2,66 2,73 3,20 2,74 5,13 18,39
3 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 2,31 1,93 2,56 3,49 2,68 4,40 17,38

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Laumann, Jörg 48255 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,18 2,82 2,83 3,38 2,99 4,51 18,71
2 Sang, Steffen 47279 SLG Amania e.V. 1,82 2,44 0,35 3,72 3,82 5,88 18,03
3 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,71 2,22 2,92 2,98 2,18 4,95 17,96
4 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,39 1,75 2,41 3,12 3,64 5,42 17,73
5 Willecke, Henry 21215 SLG Gründau 1,96 1,67 2,63 3,11 2,89 4,20 16,45

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 1,08 1,95 2,60 2,89 2,77 3,62 14,91
2 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 0,93 1,01 1,71 4,32 2,20 4,08 14,25
3 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 1,08 2,02 1,20 2,25 1,65 3,24 11,43
4 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,60 1,42 1,08 2,99 3,21 0,00 10,30
5 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 1,12 1,57 1,57 1,95 1,75 1,97 9,92
6 Kumpf, Julian 64061 SLG Amania e.V. 0,72 0,33 1,21 3,10 2,80 0,92 9,07

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Heim, Christian 30755 SLG Amania e.V. 1,39 3,03 2,42 3,09 3,14 4,57 17,64
2 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 1,75 2,65 1,85 2,76 2,14 4,69 15,86
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 1,36 1,61 2,23 2,43 2,43 4,97 15,03
4 Junghans, Benjamin 56342 SLG Amania e.V. 1,57 2,62 1,59 1,51 2,69 3,81 13,79
5 Trettin, Kay Gregor 30470 SLG Heftricher Schützenclub 1,49 1,11 0,87 2,33 1,55 3,37 10,71
6 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 0,68 1,27 1,21 1,79 1,81 2,32 9,08
7 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 0,00 1,50 1,87 0,43 1,87 0,70 6,37

DQ Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10
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20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 2,78 2,01 2,19 25,00 6,98
2 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 2,37 2,66 3,80 8,10 8,83
3 Heim, Christian 30755 SLG Amania e.V. 2,92 3,25 2,79 25,00 8,96
4 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3,48 3,75 2,89 2,97 9,34
5 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 3,35 3,29 2,96 4,24 9,60
6 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 3,95 6,27 2,96 2,80 9,71
7 Killmer, Alexander 55496 SLG Wetteranus 2,97 4,20 3,36 3,56 9,89
8 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 3,94 3,52 3,35 3,12 9,99
9 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 3,31 3,58 7,59 3,23 10,12

10 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3,49 3,77 4,15 3,06 10,32
11 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 3,72 4,02 3,62 3,02 10,36
12 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 3,63 4,50 3,24 3,49 10,36
13 Willecke, Henry 21215 SLG Gründau 3,75 3,33 3,57 3,99 10,65
14 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 3,02 8,27 3,58 4,21 10,81
15 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 3,89 3,54 3,42 5,21 10,85
16 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 3,71 3,67 9,75 3,47 10,85
17 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 5,02 4,06 3,36 4,07 11,49
18 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 3,95 4,21 8,33 3,49 11,65
19 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,91 2,92 7,67 5,92 11,75
20 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 4,66 3,97 25,00 3,26 11,89
21 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 5,72 4,11 3,76 4,02 11,89
22 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 2,55 16,19 2,24 7,63 12,42
23 Laumann, Jörg 48255 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3,81 25,00 4,54 4,12 12,47
24 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 4,53 3,67 4,44 5,15 12,64
25 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 4,05 4,69 8,35 4,66 13,40
26 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 4,99 25,00 4,29 4,16 13,44
27 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 4,97 4,12 21,70 5,76 14,85
28 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 8,08 8,05 3,75 3,13 14,93
29 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 8,47 25,00 2,72 8,05 19,24
30 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 5,75 8,44 6,32 7,28 19,35
31 Junghans, Benjamin 56342 SLG Amania e.V. 9,28 25,00 9,83 4,39 23,50
32 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 13,09 3,24 25,00 8,30 24,63
33 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 12,56 9,20 5,46 10,54 25,20
34 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 8,07 14,38 8,84 11,63 28,54
35 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 19,95 3,62 24,22 25,00 47,79

DQ Kumpf, Julian 64061 SLG Amania e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
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20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 1,36 2,62 5,14 2,76 11,88
2 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 1,91 1,88 3,44 3,74 10,96
3 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,12 2,63 4,50 3,05 10,30
4 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 1,26 1,68 3,46 2,13 8,52
5 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 1,09 1,16 2,22 2,19 6,66
6 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,25 0,29 1,43 3,56 6,52
7 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 0,81 0,00 2,51 1,84 5,16
8 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,15 0,00 1,42 2,10 3,67
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20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.8.6

Puritscher, Christoph
Unclassified

SLG PSVK Kassel

108

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 7 5 11 1 0 0 107
2 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5 6 10 2 1 0 103

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 7 7 5 3 2 0 103

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Laumann, Jörg 48255 SLG Oberhessen 2021 e.V. 5 5 9 5 0 0 101
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 6 4 8 5 1 0 99
3 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 6 3 10 3 2 0 98

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 5 6 7 4 2 0 99
2 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 3 4 10 3 3 1 90
3 Killmer, Alexander 55496 SLG Wetteranus 7 0 6 9 2 0 90
4 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 2 3 7 10 2 0 87
5 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 0 6 10 5 0 79
6 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 2 1 12 8 0 71

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Junghans, Benjamin 56342 SLG Amania e.V. 3 7 7 7 0 0 99
2 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 5 2 11 4 2 0 95
3 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 7 1 6 8 2 0 92
4 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 5 2 10 3 4 0 92
5 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 3 3 9 7 2 0 91
6 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 2 2 10 5 5 0 85
7 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 4 4 5 9 0 1 82
8 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 2 3 6 5 8 0 80
9 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 1 7 12 4 0 77
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20.-21.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Flinte Hessen 20. - 21.05.2023
D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.8.6

Müller, Kai Eric
Unclassified

SLG Sportshooter e.V.

299

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 7 21 2 0 0 0 0 298

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
2 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 8 7 13 2 0 0 0 283

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Killmer, Alexander 55496 SLG Wetteranus 16 7 6 0 1 0 0 291
2 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 12 10 6 2 0 0 0 290
3 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 8 10 9 1 2 0 0 283
4 Laumann, Jörg 48255 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
5 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
6 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 5 7 16 2 0 0 0 280

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 6 12 11 0 1 0 0 286
2 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 5 13 8 4 0 0 0 284
3 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4 11 10 4 0 1 0 278
4 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 3 8 13 5 1 0 0 274
5 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 5 3 13 7 0 0 0 253

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
2 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 5 17 8 0 0 0 0 292
3 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 9 12 9 0 0 0 0 291
4 Junghans, Benjamin 56342 SLG Amania e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
5 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 11 9 9 0 0 1 0 287
6 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 6 11 12 1 0 0 0 286
7 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 5 11 9 3 1 1 0 278
8 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 5 8 11 3 3 0 0 274
9 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 3 9 8 6 4 0 0 268

10 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 2 2 17 9 0 0 0 265
11 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 2 9 11 3 2 2 0 249
12 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 1 9 11 5 1 1 0 232
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